P2143-4RQZ m Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o
contenidor, en rasa de 30 cm d' ample i una profunditat màxima de 50 cm. El preu inclou la càrrega  i retirada de
terres i runes al contenidor.

144,16 €

(cent quaranta-quatre euros  amb setze cèntims )

P2143-4RR2 m2 Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor 7,06 €

(set euros  amb sis cèntims )

P2146-HXMJ m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició

[...]

Descripció:

Codi U.A. Descripció Preu

(trenta-sis euros  amb noranta-un cèntims )

PJ117-3BHS u Lavabo mural amb mig peu de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu alt,
col·locat amb suports murals i amb mig peu

158,79 €

(cent cinquanta-vuit euros  amb setanta-nou cèntims )

PJ117-3BKA u Lavabo amb suport de peu de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu alt,
col·locat sobre peu

168,33 €

(cent seixanta-vuit euros  amb trenta-tres cèntims )

PJ117-3BQG u Lavabo mural de material sintètic Indeterminat, senzill, d'amplària >= 100 cm, de color blanc i preu superior,
col·locat amb suports murals

531,78 €

(cinc-cents trenta-un euros  amb setanta-vuit cèntims )

PJ11C-3CVY u Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre
el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació

201,52 €

(dos-cents un euros  amb cinquanta-dos cèntims )

PJ11C-3D09 u Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i
alimentació incorporats, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació

293,94 €

(dos-cents noranta-tres euros  amb noranta-quatre cèntims )

PJ210-3YOA u Aixeta monocomandament per a aigüera, muntada superficialment, d'acer inoxidable preu mitjà, amb broc
giratori de fosa, amb dues entrades maniguets

236,02 €

(dos-cents trenta-sis euros  amb dos cèntims )

PJ219-3SF4 u Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó
cromat, preu superior, amb dues entrades de maniguets

147,48 €

(cent quaranta-set euros  amb quaranta-vuit cèntims )

PJ42-HA1P u Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de 310 mm d'alçària i 255 mm de diàmetre,
col·locat amb fixacions mecàniques

39,98 €

(trenta-nou euros  amb noranta-vuit cèntims )

PJ43-HA1K u Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat